Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 454                                        Jardim Alegre, Segunda-Feira, 05 de Junho de 2017

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 023/2017

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: USINAGEM VALE DO IVAI LTDA - ME.
CNPJ/MF: 76.807.353/0001-60
OBJETO: contratação de empresa, por empreitada glob al, com fornecimento de materiais e mão de
obra, para a execução da infraestrutura no prolonga mento da Rua Antônio P. dos Santos,
compreendendo: Drenagem de águas pluviais e Pavimen tação em CBUQ, com execução no prazo de
até 90 (noventa) dias.
VALOR: R$ 87.185,28 (oitenta e sete mil cento e oit enta e cinco reais e vinte e oito centavos).
INÍCIO:  01/06/2017.
TÉRMINO:30/11/2017.
EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preço nº 004/2017, homologada em 26/05/2017.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/06/2017.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/06/2017 às 18:13:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-06-05T18:13:50-0300